Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 10:19
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-antk-12m-nozyce-pila-grabie-do-trawy-krzewu-zywoplotu-4w1-pm-
antk-12m-p-1304.html
POWERMAT PM-ANTK-12M
- NOŻYCE PIŁA GRABIE DO
TRAWY KRZEWU
ŻYWOPŁOTU 4W1 PM-
ANTK-12M
Cena 124.12 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-ANTK-12M - NOŻYCE PIŁA GRABIE DO TRAWY KRZEWU ŻYWOPŁOTU 4W1 PM-ANTK-12M
Akumulatorowe nożyce do trawy i krzewów, gałęzi i gleby 4 w 1 marki Powermat PM-ANTK-12M to niezastąpione narzędzie
podczas pracy w ogrodzie. Jeszcze nigdy wykańczanie krawędzi trawnika nie było takie łatwe. Dzięki zastosowaniu litowo-
jonowego akumulatora o pojemności 1500 mAh stają się bardzo poręczne, nie trzeba przejmować się niewygodnym kablem.
Ergonomiczny uchwyt pokryty okładzinami antypoślizgowymi wraz z niewielką wagą sprawa, że praca jest komfortowa i
bezpieczna.
W zestawie znajduje się ostrze do przycinania trawy o szerokości 165 mm, ostrze do przycinania krzewów o długości 200 mm
oraz odstępie między zębami 6 mm. Zmiana ostrza odbywa się za pomocą systemu beznarzędziowego, co pozwala na szybką
zmianę nożyc do trawy na nożyce do krzewów. Zastosowanie dwóch ostrzy pozwala na dokładne formowanie krawędzi
trawnika oraz drobnych krzewów.
DANE TECHNICZNE
Zasilanie nożyc: akumulatorowe
Zasilanie ładowarki: AC 230 V / 50 Hz
Napięcie akumulatora: DC 12 V
Pojemność akumulatora: 1500 mAh
Typ akumulatora: litowo-jonowy
Obroty bez obciążenia: 1100 rpm
Szerokość ostrza do trawy: 165 mm
Długość robocza ostrza do trawy: 40mm
Długość ostrza do krzewów: 200 mm
Szerokość robocza ostrza do krzewów: 60 mm
Odstęp między zębami ostrza do krzewów: 6 mm
Długość robocza brzeszczotu: 128 mm / 120 mm
wygenerowano w programie shopGold
Długość robocza motyczki: 120 mm
Szerokość robocza motyczki: 75 mm
Maksymalna wysokość nożyc z wysięgnikiem: 150 cm
Minimalna wysokość nożyc z wysięgnikiem: 124 cm
Czas ładowania: 3 - 5 [h]
Maksymalny czas pracy: 40 min
WYPOSAŻENIE
narzędzie
moduł nożyc do trawy z kołami
moduł nożyc do krzewów
moduł motyki do gleby
moduł piły do cięcia gałęzi
akumulator 12V / 1500 mAh
wysięgnik
2 brzeszczoty do metalu
1 brzeszczot do drewna
ładowarka
zasilacz
klucz imbusowy
instrukcja PL
NOŻYCE DO TRAWY
Moduł noży do cięcia trawy - łatwy do założenia razem z zespołem kół umożliwia wygodne przycinanie bez użycia wysięgnika.
W zestawie znajduje się również wysięgnik, który mocuje się w miejsce baterii, którą przekłada się w końcówkę wysięgnika.
NOŻYCE DO ŻYWOPŁOTU
Ostrza do cięcia krzewów cechują się sporą długością roboczą aż do 20 cm i szerokością roboczą do 6 mm.
PIŁA DO GAŁĘZI
Moduł piły z możliwością zamontowania standardowego brzeszczotu do pił szablastych.
MOTYKA (GRABIE) DO ROZLUŹNIANIA I PIELENIA GLEBY
Dzięki mechanizmowi rotacyjnemu rozluźnianie gleby staje się o wiele szybsze a moduł motyki bardziej pomocny w pielęgnacji
gleby.
REGULOWANY UCHWYT
Rękojeść za pomocą przycisku zwalniającego i blokującego pozycję można ustawić w 7 różnych kątach
nachylenia (-54°/-36°/-18°/0°/18°/36°/54°).
REGULOWANY WYSIĘGNIK
Dla poprawy, wygody i swobody działania modułu do cięcia trawy urządzenie wyposażone jest w regulowany wysięgnik, który
można zamocować w rękojeści głównej urządzenia, zablokować prostym klipsem, oraz wyregulować wysokość na długości 26
cm zwalniając przycisk blokady.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold